
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

ПРИКАЗ 
 

30.08.2021                                                 №  249 - од       
г. Зея 

 
Об апробации примерных рабочих программ 

 
 
 
 В связи с введением с 01.09.2022 в школах города Зеи ФГОС НОО, 
утвержденного приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 
 п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести апробацию примерной рабочей программы по математике 
в 1 классе МОБУ «ЦО» с 01.09.2021 по 31.05.2022. 
 2. Масленниковой Е.Г, заместителю директора МОБУ «ЦО» 
осуществлять организационно-методическое сопровождение апробации 
программы на уровне общеобразовательной организации. 
 3. Лысенко С.Н., главному специалисту отдела образования 
осуществлять организационно-методическое сопровождение апробации 
программы на уровне муниципалитета. 
 4. Результаты апробации примерной рабочей программы по математике 
1 класса представить на заседании городского методического совета в апреле 
2022 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лысенко 
С.Н., главного специалиста отдела образования. 
 
 

Начальник отдела                                                      
О.В.Максимишина   
 
 
 
 
 
 


